



Artikelnumm 9890

Senast uppdaterad:

Benämning: Hårmask/Hårinpackning Color Protect

Varumärke: Ecoforia

Antal i förp. 6 x 200 ML

Beskrivning

GER INTENSIV FUKT OCH NÄRING TILL SKADAT, FÄRGBEHANDLAT HÅR, HJÄLPER TILL ATT SKYDDA FÄRGEN FRÅN ATT BLEKAS.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 4745010333064

Efter öppnande: dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat:

Statistikkod: 33059000

Doft:

Ursprungsland: Estland

Färg:

Producers i: Estland

Smak:

Certifieringsorgan: Vegan

Utseende:

Förvaring:



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, COCOS NUCIFERA OIL, CYCLOPENTASILOXANE, DISTEAROYLETHYL HYDROXYETHYL MONIUM METHOSULFATE, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, RICINUS COMMUNIS SEED OIL, BIS-CETEARYL AMODIMETHICONE, ACETYL DIPEPTIDE-1 CETYL ESTER, BUTYLENE GLYCOL, LAURETH-3, HYDROXYETHYLCELLULOSE, CITRUS PARADISI SEED EXTRACT, SACCHAROMYCES FERMENT LYSATE FILTRATE, TOCOPHERYL ACETATE, PHOSPHOLIPIDS, SPHINGOLIPIDS, RUBUS IDAEUS LEAF EXTRACT WH, MALVA SYLVESTRIS FLOWER EXTRACT*, DIMETHICONOL, CETRIMONIUM CHLORIDE, SILICONE QUATERNIUM-18, TRIDECETH-12, TRIDEC

Användning

EFTER SCHAMPONERING, APPLICERA I FUKTIGT HÅR. LÅT VERKA I 3-5 MINUTER, SKÖLJ SEDAN NOGA.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten
Kräftdjur
Ägg
Fisk
Jordnö
Sojaböner
Mjök
Mandel
Hasselöt
Valnöt
Cashewnöt
Pekannöt
Paranöt
Pistage
Makadamia
Selleri
Senap
Sesamfrön
Svavel/
Lupin
Blötdjur

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromät
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	9890	Förpmaterial	
Streckkod	4745010333064	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	200 ML	Förptyp	
Nettovikt (kg)	0.22	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.23	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	71	Datum-typ	
Djup (mm)	71	Datumformat	
Höjd (mm)	84		

Ytterförpackning

Artikelkod	9890K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	14745010333061	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	2.760	Datumformat	
Bruttovikt (kg)	2.780	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	156		
Djup (mm)	231		
Höjd (mm)	205		

**Transportförpackning**

Artikelkod	9890M80	Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

